536 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

stringuntur. Quae omnia ita disposita et constituta, rata ac valida esse 
et fore volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, ma­
nu tamen notarii publici subscriptis et sigillo viri ecclesiastici in digni­
tate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 
quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vet ostensae fo­
rent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, consti­
tutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei 
contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, 
indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli 
se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente­
simo quadragesimo nono, die duodecima mensis Maii, Pontificatus No­
stri anno undecimo. 

Pro S. R. B. Cancellario 
P. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

B'. Collegii Decanus. S. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

f Alfonsus Carinci, Archiep. Tit. Seleuc, Dec. Proton. Apost. 
Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco 83 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXVII, n. fíS. — Al. Trussardi. 

IV 

PARAIBENSIS 
(CAMPINAE GRANDIS) 

A METROPOLITANAE ECCLESIAE PARAIBENSIS TERRITORIO PARS SEPARATUR,, 

QUAE IN NOVAM ERIGITUR DIOECESIM « CAMPINAE GRANDIS )) NUNCU­

PANDAM i 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Supremum universi dominici gregis regimen, Nobis divinitus com­
missum, illud in primis postulare dignoscitur ut quidquid creditarum 
Nobis animarum bono atque utilitati conducit omni studio procurare 
satagamus. Non mediocri igitur animi Nostri laetitia preces excepimus 
venerabilis Fratris Moisis Coelho, Archiepiscopi Paraibensis, quibus 
ipse a Nobis postulavit ut, congrua a perampla sua archidioecesi terri­
torii parte divulsa, novam inde Dioecesim constituere decernamus. 
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Quibus precibus, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Car­
dinalium Consistorialibus Negotiis praepositorum consilio, praehabito 
quoque venerabilis Fratris Caroli Chiarlo, Archiepiscopi titularis Ami-
deni et Nuntii Apostolici in Republica Brasiliana, reique perpensa op­
portunitate, benigne annuendum censuimus. Suppleto itaque, quatenus 
opus sit, aliorum, qui sua interesse praesumant consensu, certa scientia 
ac de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, a, quam supra memo­
ravimus, archidioecesis Paraibensis territorio, has quae vulgo audiunt 
undeviginti paroecias distrahimus : T exeira, Batalhâo, Monteiro, Sumé, 
Garoà, Itamorotinga, Caraïbeiras, Cabaceiras, Ibiapinopolis, Picui, Pe-
dra Lavrada, Cuité, Esperança, Alagôa Nova, N. #. da Gonceiçâo, 
N. S. da Rosario, Iofili, Tataguassú, Fagundes.